
Dodatek č. 1

Kupní smlouvy SMLDEU-75-270/2019

uzavřené podle § 2079 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů

Článek 1. 
Smluvní strany

1.1. Kupující:
se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zastoupená

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
00088455 
CZ00088455
PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jen „kupující")

1.2. Prodávající:
se sídlem/bytem: 
zapsaný dne:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

DIRECT ALPINE s.r.o.
Kateřinská 138, 460 02 Liberec
9.9.2005 v obchodním rejstříku,
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 22127,
27277364
CZ27277364

 
Ing. Jiří Doubrava

(dále jen „prodávající")

uzavírají dodatek kupní smlouvu na dodávku zboží (dále jen „dodatek"):

Článek 2.

2.1 V návaznosti na plnění bodu 2.4 smlouvy, kdy byly prodávajícím předány zkušební oděvy 
všech OOPP, ve všech oděvních velikostech (XS, S, M, L, XL a XXL) v pánském i dámském 
provedení, bylo zjištěno, že pro část pracovníků kupujícího není možné využít 
standardizované oděvní velikosti.
Pro zajištění dodávky zboží všem vybraným pracovníků a tím i zajištění stejného vizuálního 
vzhledu OOPP bylo přistoupeno k individuálnímu měření pracovníků. Vzhledem k tomu, že 
pro zajištění individuálních velikostí je nutné přistoupit k celkové úpravě střihů, dochází 
k úpravě ceny dodávky.
Úprava velikostí činí celkovou částku ve výši

245 450,- Kč bez DPH, DPH činí 51 544,50 Kč, cena celkem s DPH 296 994,50 Kč.
Podrobný rozpis je uveden v příloze č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.3 Na základě objemu dodávaného zboží se kupující dohodl na adjustaci dodávky prodávajícím, 
který připraví balíčky na jméno pracovníka k zajištění plynulého odběru dodávaného zboží dle 
velikostí a zaměstnanců. Jedná se o nestandartní požadavek objednatele, který je nad rámec 
povinností zhotovitele.

Celkem se jedná o částku
15 000,- Kč bez DPH, DPH činí 3 150,- Kč, cena celkem s DPH 18 150,- Kč

Stránka 1 z 2



Článek 3. 

Ostatní ujednání

8.1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu. Tento dodatek se uzavírá 
elektronicky

8.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Přílohy: Rozpis nadstandartních velikostí

Ve Vrchlabí V Liberci $ > *'

PhDr. Robin Bóhnisch
ředitel Správy Krkonošského národního parku jednatel Tel

PhDr.
Robin
Bóhnisch

Digitálně podepsal PhDr. Robin 
Bóhnisch
DN: cn=PhDr. Robin Bóhnisch, 
givenName=Robin, 
sn=Bóhnisch, c=CZ, o=Správa 
Krkonošského národního 
parku. serialNumber=ICA - 
10475375
Datum: 2020.05.26 11:39:09 
+02’00'

Doubrava

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Doubrava 
Datum: 2020.05.22 
11:38:05 +02'00'

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 Rozpis nadstandartnlch velikostí

Produkt dle označeni KRNAP

Nabídka Kč/ks, 
(bez DPH)

pro standardní 
velikosti

Nabídka Kč/ks, 
(bez DPH)

pro nadměrné 
velikosti

Počet
nadměrných

velikosti

Celkové 
navýšení ceny 

(bez DPH)

bunda nepromokavá pánská 20 075 Kč
bunda nepromokavá dámská 12 775 Kč
bunda softshell pánská 11 825 Kč
bunda softshell dámská 7 525 Kč
mikina pánská 10 800 Kč
mikina dámská 10 800 Kč
vesta thermo pánská 8 525 Kč
vesta thermo dámská 5 425 Kč
triko pánské 12 000 Kč
triko dámské 12 000 Kč
kalhoty prac.nepromokavé pánské 20 800 Kč
kalhoty prac.nepromokavé dámské 11 200 Kč
kalhoty softshell pánské 11 250 Kč
kalhoty softshell dámské 1 250 Kč
kalhoty prac.letní pánské 18 850 Kč
kalhoty prac.letní dámské 10150 Kč
kalhoty civilní pánské 14 000 Kč
kalhoty civilní dámské 12 000 Kč
sukné 4 800 Kč
rukavice 0 Kč
košile pánská 12 600 Kč
košile dámská 16 800 Kč

Celkem 245 450 Kč


		2020-05-27T06:57:00+0200
	Eva Kúřilová




